16/03/2018 Chave de Autenticidade: 9995.A1FE.966A.44F0

https://sistemas.furg.br/sistemas/sedoc/aplicacoes/cria_doc/tela_visualizardoc.php 1/1

                        SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                         MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
      UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
                      PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 2972/2017

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do
Regimento Geral da Universidade, combinado com a Portaria nº 45/2017 de
06/01/2017, da Magnífica Reitora desta IFES,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a Portaria Nº 1070/2017, que trata da composição do
Núcleo Docente Estruturante do Curso de Pedagogia, do Instituto de Educação.

Art. 2º - Excluir os seguintes membros:
Prof.ª Doutora NARJARA MENDES GARCIA

Art. 3º - Incluir os seguintes membros:
Prof.ª Doutora DINAH QUESADA BECK
Prof.ª Doutora JOICE ARAÚJO ESPERANÇA

Art. 4º - Manter os seguintes membros:
Prof.ª Mestre IVONE REGINA PORTO MARTINS (Presidente)
Prof.ª Doutora SABRINA DAS NEVES BARRETO
Prof.ª Doutora ANA DO CARMO GOULART GONÇALVES
Prof.ª Doutora ELIANE DA SILVEIRA MEIRELLES LEITE
Prof.ª Doutora SILVANA MARIA BELLÉ ZASSO

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação

Em 30 de novembro de 2017.

SIBELE DA ROCHA MARTINS
Pró-Reitora de Graduação

Em exercício